

陇南市食品药品检验检测中心
耗材标准品小型设备采购项目

采
购
文
件

项目编号：LSYJ-2025-01

采购人：陇南市食品药品检验检测中心

2025 年 4 月 23 日

目 录

第一章 招标公告	2
第二章 采购需求及要求	5
第三章 投标文件格式	25
第四章 竞价须知	36
第五章 合同文件	38

第一章 招标公告

陇南市食品药品检验检测中心耗材标准品小型设备采购项目招标公告

根据省政府办公厅《转发关于加快推进阳光招标采购平台建设和运用实施方案的通知》（甘政办发〔2018〕168号）、《甘肃省政府采购集中采购目录及标准（2025年版）》的有关规定，陇南市食品药品检验检测中心耗材标准品小型设备采购项目实施自主招标，特邀请合格的投标人前来投标。

一、项目概况与招标范围

- 1、**招标单位：**陇南市食品药品检验检测中心
- 2、**项目编号：**LSYJ-2025-01
- 3、**项目名称：**陇南市食品药品检验检测中心耗材标准品小型设备采购项目
- 4、**招标内容：**（具体清单参数详见采购文件第二章）
- 5、**交货期：**合同签订后 20 天
- 6、**最高限价：**46.6650 万元（大写：肆拾陆万陆仟陆佰伍拾元整）

二、投标人资格要求：

1. 必须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，投标人须提供有效的营业执照，或事业单位法人证书，或自然人身份证明，或其他非企业组织证明独立承担民事责任能力的文件彩色扫描件。

2. 投标人须提供法定代表人身份证复印件（法定代表人参与投标时提供）；或附有法定代表人身份证复印件的法人授权函，被授

权人身份证复印件（非法定代表人参与投标时提供）。

3. 供应商未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为记录名单；不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为信息记录中的禁止参加政府采购活动期间的方可参加本项目的投标。

4. 本项目不接受联合体投标。

三、竞价方法：

1、最低评标价法。陇南市公共资源交易中心网甘肃省阳光招标采购平台“政府采购限额以下项目阳光交易系统（陇南市）”自动判定最低价中标。招标人将参照网上竞价结果，排除无效报价后按照低价优先的原则确定中标人，同时发布成交公示（无效报价为投标报价超出最高限价或被认定为低于成本价）。

2、本次竞价各投标人根据本项目最高招标限价进行报价，报价必须不超过本项目最高招标限价，投标人提交报价时认真核算报价金额（含完成本项目实施所需的一切费用）。

注：在陇南市公共资源交易中心网甘肃省阳光招标采购平台（陇南市）电子招投标系统在线报名、竞价。

四、采购文件的获取：

请参加投标者通过登陆甘肃省阳光招标采购平台（陇南市）电子招投标系统，获取采购文件并根据系统程序提示上传相应文件（PDF 格式加盖电子印章）。

五、报名及资质审核资料时间：

2025 年 4 月 24 日 8 时 30 分至 2025 年 4 月 26 日 17 时 30 分。

（供应商请登录甘肃省阳光招标采购平台（陇南市），上传完整的

资格证明文件 PDF 版加盖公章）；采购人对各供应商上传的资格证明等进行审核，通过资格审查的供应商进行网上竞价，供应商未按要求上传资格或上传不全者视为资格不符合要求或未按规定时限上传，将按无效标处理。

六、竞价时间：

2025 年 4 月 27 日 09 时 00 分至 2025 年 4 月 27 日 12 时 00 分。

（通过资格审查进入竞价环节的供应商根据自行报价，只能报价一次，供应商提交报价时认真核算报价金额。）

七、结果公示

招标人将按照网上竞价结果，认可系统评定低价优先的原则确定成交人，同时发布成交公示，公示期为 1 个工作日。

八、发布公告的媒介

招标公告在甘肃省阳光招标采购平台（陇南市）上发布。（凡参与该项目的企业必须在上传时填报清楚所投项目名称、联系人及电话，因供应商失误而导致相关信息填写错误或与之无法正常联系者，采购人概不负责）。

八、联系方式：

联系人：杨嘉繁

联系电话：0939-8598861

地 址：陇南市武都区东江新区五凤街 10 号

陇南市食品药品检验检测中心

2024 年 4 月 23 日

第二章 采购需求及要求

一、采购内容：耗材标准品小型设备采购

二、具体清单及参数如下：

陇南市食品药品检验检测中心耗材标准品小型设备采购项目采购清单及参数

序号	物品名称	规格型号	数量	单位	备注
1	一次性接种环	10ul 已灭菌/20 支/包	20	包	食品检验用
2	一次性平皿（90mm）	500 个/箱	5	箱	食品检验用
3	平板计数琼脂（PCA）	250g	20	瓶	食品检验用
4	结晶紫中性红胆盐琼脂（VRBA）	250g	20	瓶	食品检验用
5	煌绿乳糖胆盐肉汤（BGLB）	250g	3	瓶	食品检验用
6	月桂基硫酸盐胰蛋白胨肉汤（LST）	250g	3	瓶	食品检验用
7	磷酸盐缓冲液（贮存液）	250g	2	瓶	食品检验用

8	孟加拉红琼脂	250g	5	瓶	食品检验用
9	缓冲蛋白胨水（BPW）	250g	20	瓶	食品检验用
10	四硫磺酸钠煌绿增菌液基础 （TTB）	250g	5	瓶	食品检验用
11	亚硫酸铋（BS）琼脂	250g	5	瓶	食品检验用
12	HE 琼脂	250g	2	瓶	食品检验用
13	木糖赖氨酸脱氧胆盐（XLD）琼 脂	250g	1	瓶	食品检验用
14	胰蛋白胨大豆琼脂（TSA）	250g	1	瓶	食品检验用
15	营养琼脂（NA）	250g	1	瓶	食品检验用
16	鼠伤寒沙门氏菌	1PK	1	个	食品检验用
17	沙门氏菌干制生化鉴定试剂盒	10 种*10 套	5	盒	食品检验用
18	革兰氏染色液试剂盒	10ml*4	10	套	食品检验用
19	沙门氏菌显色培养基（SA）	1000ml/37.3g	5	瓶	食品检验用
20	7.5%氯化钠肉汤	250g	20	瓶	食品检验用
21	血琼脂平板	10 皿/包	5	包	食品检验用
22	Baird-Parker 琼脂基础	250g	10	瓶	食品检验用

23	亚碲酸钾卵黄增菌液	5ml*10	10	包	食品检验用
24	含 0.6%酵母浸膏的胰酪胨大豆肉汤	250g	5	瓶	食品检验用
25	含 0.6%酵母浸膏的胰酪胨大豆琼脂	250g	5	瓶	食品检验用
26	李氏菌增菌肉汤 (LB1, LB2)	250g	5	瓶	食品检验用
27	萘啶酮酸 (C1)	5.0mg/ 支 ×5	5	盒	食品检验用
28	吡啶黄素 (C1)	3mg*5	5	盒	食品检验用
29	萘啶酮酸 (C2)	4.0mg*5	3	盒	食品检验用
30	吡啶黄素 (C2)	5mg*5	3	盒	食品检验用
31	李斯特氏菌显色培养基 (ALOA)	1000ml/74.0g	5	瓶	食品检验用
32	PALCAM 培养基基础	250g	5	瓶	食品检验用
33	PALCAM 选择性添加剂	5 支/盒	5	盒	食品检验用
34	单增李斯特氏菌干制生化鉴定试剂盒	8 种*10 套	5	盒	食品检验用
35	单增李斯特菌	1PK	1	株	食品检验用
36	苯并芘	1000 μg/mL, 1mL, 标准品	2	支	食品检验用

37	镁元素	1000ug/mL 50ml, 标准品	2	支	食品检验用
38	偶氮甲酰胺/偶氮二甲酰胺	1000 μ g/mL, 1mL, 标准品	2	支	食品检验用
39	N-二甲基亚硝酸胺	1000 μ g/mL, 1mL 甲醇, 标准品	2	支	食品检验用
40	N-二甲基亚硝酸胺-D6	1000 μ g/mL, 1mL , 标准品	1	支	食品检验用
41	酸性橙 II	1000 μ g/mL, 1mL, 标准品	2	支	食品检验用
42	乙腈中黄曲霉毒素 M1	100 μ g/mL 1ml, 标准品	2	支	食品检验用
43	乙腈中黄曲霉毒素 M2	10 μ g/mL 1ml, 标准品	2	支	食品检验用
44	三氯蔗糖	1000ug/mL 1.2ml, 标准品	2	支	食品检验用
45	氟虫腈	1000ug/mL ≥1ml , 标准 品	1	支	食品检验用
46	氟甲腈	1000ug/mL ≥1ml , 标准 品	2	支	食品检验用
47	氟虫腈硫醚/氟虫腈亚砷	1000ug/mL ≥1ml , 标准 品	2	支	食品检验用
48	氟虫腈砷	1000ug/mL ≥1ml , 标准 品	2	支	食品检验用
49	二甲戊灵	1000ug/mL ≥1ml , 标准	2	支	食品检验用

		品			
50	吡虫啉	1000ug/mL 1ml, 标准品	2	支	食品检验用
51	氟氯氰菊酯	1000ug/mL 1ml, 标准品	2	支	食品检验用
52	高效氟氯氰菊酯	1000ug/mL 1ml, 标准品	2	支	食品检验用
53	溴氰菊酯	1000ug/mL 1mL, 标准品	2	支	食品检验用
54	联苯菊酯	1000ug/mL 1mL, 标准品	2	支	食品检验用
55	甲霜灵	1000ug/mL 1mL, 标准品	2	支	食品检验用
56	精甲霜灵	1000 μ g/mL $\geq$ 1ml 甲醇, 标准品	2	支	食品检验用
57	咪鲜胺	1000 μ g/mL $\geq$ 1ml 甲 醇, 标准品	2	支	食品检验用
58	咪鲜胺锰盐	1000ug/mL 1ml, 标准品	2	支	食品检验用
59	涕灭威	1000ug/mL, 1mL, 标准品	2	支	食品检验用
60	涕灭威砒	1000ug/mL, 1mL, 标准品	2	支	食品检验用
61	涕灭威亚砒	1000ug/mL, 1mL, 标准品	2	支	食品检验用
62	特布他林	1000ug/mL 1.2ml, 标准品	2	支	食品检验用

63	特布他林-D9	100ug/mL 1ml, 标准品	1	支	食品检验用
64	喹噁啉-2-羧酸	1000ug/mL 1ml, 标准品	2	支	食品检验用
65	3-甲基喹噁啉-2-羧酸	1000ug/mL 1ml, 标准品	2	支	食品检验用
66	喹噁啉-2-羧酸-D4	1000ug/mL 1ml, 标准品	1	支	食品检验用
67	达氟沙星	1000ug/mL 1ml, 标准品	2	支	食品检验用
68	氟甲喹	1000ug/mL 1ml, 标准品	2	支	食品检验用
69	PCB28	1000ug/mL 1ml, 标准品	2	支	食品检验用
70	PCB52	1000ug/mL 1ml, 标准品	2	支	食品检验用
71	PCB101	1000ug/mL 1ml, 标准品	2	支	食品检验用
72	PCB118	1000ug/mL 1ml, 标准品	2	支	食品检验用
73	PCB138	1000ug/mL 1ml, 标准品	2	支	食品检验用
74	PCB153	1000ug/mL 1ml, 标准品	2	支	食品检验用
75	PCB180	1000ug/mL 1ml, 标准品	2	支	食品检验用
76	PCB198	1000ug/mL 1ml, 标准品	2	支	食品检验用
77	甲醇中盐酸土霉素(以土霉素计)	1000ug/mL 1.2ml, 标准品	2	支	食品检验用
78	甲醇中盐酸四环素	1000ug/mL 1ml, 标准品	2	支	食品检验用
79	盐酸金霉素	1000ug/mL 1ml, 标准品	2	支	食品检验用
80	氧氟沙星	1000ug/mL 1.2ml, 标准品	2	支	食品检验用
81	诺氟沙星	1000ug/mL 1.2ml, 标准品	2	支	食品检验用

82	培氟沙星	1000ug/mL 1.2ml, 标准品	2	支	食品检验用
83	洛美沙星	1000ug/mL 1ml, 标准品	2	支	食品检验用
84	甲醇中诺氟沙星-D5	1000ug/mL 1.2ml, 标准品	1	支	食品检验用
85	甲醇中环丙沙星-D8 盐酸盐	1000 μg/mL, 1mL, 标准品	1	支	食品检验用
86	甲醇中氟苯尼考-D3	1000ug/mL 1ml, 标准品	1	支	食品检验用
87	甲醇中氟苯尼考胺-D3	1000ug/mL 1ml, 标准品	1	支	食品检验用
88	六号溶剂	10mg/ml 5ml, 标准品	2	支	食品检验用
89	丙酮中棉酚	1000ug/mL 1ml, 标准品	2	支	食品检验用
90	丁基羟基茴香醚 (BHA)	1000ug/ml ≥1ml 甲醇, 标准品	2	支	食品检验用
91	二丁基羟基甲苯 (BHT)	1000ug/ml ≥1ml 甲醇, 标准品	2	支	食品检验用
92	特丁基对苯二酚 (TBHQ)	1000ug/ml ≥1ml 甲醇, 标准品	2	支	食品检验用
93	乙基麦芽酚	1000ug/ml ≥1ml 甲醇, 标准品	2	支	食品检验用
94	苯并芘分子印迹柱	6mL, 30 支/盒	12	盒	食品检验用
95	塑料离心管	10ml 圆底连盖离心管	5	袋	食品检验用
96	PLS-A 粉末净化管	15mL	5	袋	食品检验用
97	氨基阴离子交换固相萃取柱	500mg, 3mL	5	盒	食品检验用
98	玻璃纤维滤纸	25mm	5	盒	食品检验用

99	免疫亲和柱	柱容量 $\geq 100\text{ng}$	5	盒	食品检验用
100	注射器筒	50mL	5	盒	食品检验用
101	固相萃取柱	500mg, 6mL, N-乙基吡咯烷酮和二乙基苯亲水亲脂平衡型填料或等效柱	5	盒	食品检验用
102	疏水微孔滤膜	0.22 μm	5	盒	食品检验用
103	具塞纳氏比色管	25mL	5	盒	食品检验用
104	塑料离心管	50ml 螺口尖底离心管(非灭菌), 25 个/包	40	包	食品检验用
105	一次性胶头滴管	5mL	20	袋	食品检验用
106	螺口进样小瓶	2mL	40	盒	食品检验用
107	注射器	5mL	40	盒	食品检验用
108	过滤纸	直径 15cm	20	盒	食品检验用
109	封口无菌袋	20cm*22cm	20	袋	食品检验用
110	绿色无菌手套	M 码	20	盒	食品检验用
111	一次性口罩		20	包	食品检验用
112	一次性无菌衣		20	包	食品检验用
113	75%酒精	500mL	20	瓶	食品检验用
114	酒精棉球		10	包	食品检验用
115	蒸馏水	280mL/瓶, 8 瓶/箱	80	瓶	食品检验用

116	蒸馏水	500mL/瓶, 15 瓶/箱	450	瓶	食品检验用
117	蒸馏水	1.5L/瓶, 12 瓶/箱	120	瓶	食品检验用
118	顶空进样瓶	20mL	10	盒	食品检验用
119	C18 固相萃取柱	2000mg/12mL	10	盒	食品检验用
120	过滤头 (有机, 大半径)	0.22 μ m, 有机尼龙	20	盒	食品检验用
121	过滤头 (有机, 大半径)	0.45 μ m, 有机尼龙	20	盒	食品检验用
122	过滤头 (无机, 大半径)	0.22 μ m, 聚四氟乙烯	20	盒	食品检验用
123	过滤头 (无机, 大半径)	0.45 μ m, 聚四氟乙烯	20	盒	食品检验用
124	聚丙烯广口试剂瓶 (棕色)	1000mL	20	个	食品检验用
125	聚丙烯广口试剂瓶 (棕色)	500mL	20	个	食品检验用
126	聚丙烯广口试剂瓶 (半透明)	1000mL	20	个	食品检验用
127	聚丙烯广口试剂瓶 (半透明)	500mL	20	个	食品检验用
128	移液器	0.1-2.5ul	1	支	食品检验用
129	移液器	0.5-10ul	1	支	食品检验用
130	移液器	2-20ul	1	支	食品检验用
131	移液器	10-100ul	1	支	食品检验用
132	移液器	100-1000ul	1	支	食品检验用
133	10ul 短白袋装吸头	1000 个/包, 40 包/箱	10	包	食品检验用
134	200ul 黄色袋装吸头	1000 支/包, 20 包/箱	8	包	食品检验用
135	1000ul 蓝色袋装吸头	500 个/包, 20 包/箱	5	包	食品检验用
136	移液器架	1 个/盒	5	个	食品检验用

137	热水器	50L	1	台	食品检验用
138	外校电子精密天平	300g/0.001g	2	台	食品检验用
139	MINIA 迷你磁力搅拌器	5L	1	台	食品检验用
140	超声波清洗机	30L(内槽尺寸 500*300*200)	1	台	食品检验用
141	可调式混匀仪套装	100-3000 转, 3 种适配器	1	台	食品检验用
142	4 种金属混标/砷镉铬铅	50mL, 1000mg/L, 标准品	2	支	食品检验用
143	水中汞	50mL, 1000 μ g/mL, 标准品	1	支	食品检验用
144	甲醇中氯化甲基汞(以甲基汞计)	1mL, 1000 μ g/mL, 标准品	1	支	食品检验用
145	丙酮中氯化乙基汞	1mL, 1000 μ g/mL, 标准品	1	支	食品检验用
146	乙腈中玉米赤霉烯酮(ZEN)	1mL, 100 μ g/mL, 标准品	1	支	食品检验用
147	乙腈中黄曲霉毒素 B1	1mL, 100 μ g/mL, 标准品	1	支	食品检验用
148	乙腈中脱氧雪腐镰刀菌烯醇	1mL, 100 μ g/mL, 标准品	1	支	食品检验用
149	乙腈中赭曲霉毒素 A	1mL, 100 μ g/mL, 标准品	1	支	食品检验用
150	氢氧化钠容量分析用标准溶液	500mL, (NaOH): 0.1007mol/L, 标准品	2	支	食品检验用
151	氢氧化钠容量分析用标准溶液	500mL, (NaOH): 0.009975mol/L, 标准品	2	支	食品检验用

152	硫代硫酸钠容量分析用标准溶液	500mL, (Na ₂ S ₂ O ₃):0.01001mol/L, 标准品	2	支	食品检验用
153	氢氧化钠容量分析用标准溶液	1000mL, (NaOH):0.05014mol/L, 标准品	2	支	食品检验用
154	水中苯甲酸溶液标准物质	10mL, 1000 μg/mL, 标准品	1	支	食品检验用
155	水中山梨酸	5mL, 1mg/mL, 标准品	1	支	食品检验用
156	水中糖精钠溶液标准物质	10mL, 1000 μg/mL, 标准品	1	支	食品检验用
157	甲醇中脱氢乙酸	1mL, 1000 μg/mL, 标准品	1	支	食品检验用
158	水中柠檬黄	5mL, 1000 μg/mL, 标准品	1	支	食品检验用
159	水中日落黄	5mL, 1000 μg/mL, 标准品	1	支	食品检验用
160	水中胭脂红	5mL, 1000 μg/mL, 标准品	1	支	食品检验用
161	水中亮蓝	5mL, 1000 μg/mL, 标准品	1	支	食品检验用
162	水中甜蜜素溶液标准物质	5mL, 1000 μg/mL, 标准品	1	支	食品检验用
163	水中铝	100mL, 50 μg/mL, 标准品	1	支	食品检验用
164	甲醇中 4 种硝基呋喃代谢物混标	1mL, 100 μg/mL, 标准品	2	支	食品检验用
165	甲醇中 4 种硝基呋喃代谢物同位素混标	1mL, 100 μg/mL, 标准品	1	支	食品检验用
166	甲醇中 4 种 β-受体激素混标	1.2mL, 100 μg/mL, 标准	2	支	食品检验用

		品			
167	甲醇中 4 种 β -受体激动剂内标混标	1.2mL, 100 μ g/mL, 标准品	1	支	食品检验用
168	甲醇中 19 种磺胺类药物混标	1mL, 100 μ g/mL, 标准品	2	支	食品检验用
169	甲醇中 4 种四环素类混标	1mL, 100 μ g/mL, 标准品	2	支	食品检验用
170	甲醇中氯丙嗪	1mL, 1000 μ g/mL, 标准品	2	支	食品检验用
171	甲醇中盐酸氯丙嗪-D6 同位素 (以氯丙嗪-D6 同位素计)	1mL, 100 μ g/mL, 标准品	1	支	食品检验用
172	甲醇中地西泮	1mL, 1000 μ g/mL, 标准品	1	支	食品检验用
173	二甲基甲酰胺中 4,4'-二硝基均二苯脲	1.2mL, 1000 μ g/mL, 标准品	2	支	食品检验用
174	N,N 二甲基甲酰胺中尼卡巴嗪代谢物-D8 同位素	1mL, 1000 μ g/mL, 标准品	1	支	食品检验用
175	丙酮中速克灵	1mL, 1000 μ g/mL, 标准品	1	支	食品检验用
176	甲醇中呋喃丹	1mL, 1000 μ g/mL, 标准品	1	支	食品检验用
177	甲醇中多菌灵	1.2mL, 1000 μ g/mL, 标准品	1	支	食品检验用
178	正己烷中氯氰菊酯	1mL, 1000 μ g/mL, 标准品	1	支	食品检验用
179	丙酮中辛硫磷	1mL, 1000 μ g/mL, 标准品	1	支	食品检验用
180	甲醇中阿维菌素	1mL, 1000 μ g/mL, 标准品	1	支	食品检验用
181	丙酮中啶虫脒	1mL, 1000 μ g/mL, 标准品	1	支	食品检验用

182	正己烷中甲基异柳磷	1mL, 1000 μ g/mL, 标准品	1	支	食品检验用
183	丙酮中苯醚甲环唑	1mL, 1000 μ g/mL, 标准品	1	支	食品检验用
184	丙酮中氯唑磷	1mL, 1000 μ g/mL, 标准品	1	支	食品检验用
185	正己烷中 7 种多氯联苯混标	1mL, 100 μ g/mL, 标准品	2	支	食品检验用
186	乙醇中灭蝇胺	1mL, 1000 μ g/mL, 标准品	1	支	食品检验用
187	丙酮中对硫磷	1mL, 1000 μ g/mL, 标准品	1	支	食品检验用
188	丙酮中灭线磷	1mL, 1000 μ g/mL, 标准品	1	支	食品检验用
189	丙酮中三唑磷	1mL, 1000 μ g/mL, 标准品	1	支	食品检验用
190	甲醇中丙溴磷	1mL, 1000 μ g/mL, 标准品	1	支	食品检验用
191	丙酮中烯酰吗啉	1mL, 1000 μ g/mL, 标准品	1	支	食品检验用
192	甲醇中 8 种喹诺酮类混标	1mL, 100 μ g/mL, 标准品	2	支	食品检验用
193	黄曲霉毒素 B1 免疫亲和柱	3mL, 20T	12	盒	食品检验用
194	玉米赤霉烯酮免疫亲和柱	3mL, 20T	8	盒	食品检验用
195	脱氧雪腐镰刀菌烯醇免疫亲和柱	3mL, 20T	8	盒	食品检验用
196	赭曲霉毒素 A 免疫亲和柱	3mL, 20T	17	盒	食品检验用
197	农药残留净化管(硫酸镁 885mg, PSA150mg, GCB15mg)	15mL, 50T	12	盒	食品检验用
198	萃取柱架	40 孔/3ml, 上层孔 1.2 下孔 1.8cm, 带废液槽	5	套	食品检验用

199	萃取柱架	40 孔/6ml, 上层孔 1.7 下孔 1.8cm, 带废液槽	5	套	食品检验用
200	萃取柱架	40 孔/12ml, 上层孔 1.9 下孔 1.8cm, 带废液槽	1	套	食品检验用
201	水中三氯蔗糖	10000ug/mL, 1mL, 标准品	2	瓶	食品检验用
202	聚乙烯托盘	410*290*90mm	10	个	食品检验用
203	气瓶运输车	地板长: 34cm 地板宽: 20cm 进口径: 26cm 总高度: 140cm	2	个	食品检验用
204	离心管架	40 孔, 50ml	10	个	食品检验用
205	色谱柱	5 μ m 4.6*250 mm, 耐水	6	根	药品检验用
206	液相进样瓶	2ml, 100 个/盒	12	盒	药品检验用
207	注射器滤头	100 个/盒 (0.22), 有机	5	盒	药品检验用
208	滤膜	100 张/盒 (直径 50mm, 孔径 0.22 μ m), 水相	1	盒	药品检验用
209	一次性注射器	5ml, 100 个/盒	12	盒	药品检验用
210	芦荟手套	中号, 无粉	20	盒	药品检验用
211	无油真空泵 (隔膜真空泵)	液相过滤流动相用	2	个	药品检验用
212	口罩	50 只/盒	6	盒	药品检验用
213	pH 计	等级 0.001	1	台	药品检验用

214	氯雷他定对照品	100mg/支	1	支	药品检验用
215	地塞米松对照品	100mg/支	1	支	药品检验用
216	阿昔莫司对照品	100mg/支	1	支	药品检验用
217	左炔诺孕酮对照品	100mg/支	1	支	药品检验用
218	倍他米松对照品	100mg/支	1	支	药品检验用
219	醋酸甲地孕酮对照品	100mg/支	2	支	药品检验用
220	滤纸	100mm	5	包	药品检验用
221	纯净水	500ml/瓶, 15 瓶/件	45	件	药品检验用
222	8-0 乙酰山柃苷甲酯	20mg	3	支	药品检验用
223	白芷	1g	1	支	药品检验用
224	橙皮苷	20mg	1	支	药品检验用
225	大黄素	20mg	3	支	药品检验用
226	当归	0.5g	1	支	药品检验用
227	独一味	1g	3	支	药品检验用
228	甘草	1g	1	支	药品检验用
229	和厚朴酚	20mg	2	支	药品检验用
230	厚朴酚	20mg	2	支	药品检验用
231	黄芪甲苷	20mg	3	支	药品检验用
232	黄芩苷	40mg	2	支	药品检验用
233	芦丁	100mg	3	支	药品检验用
234	毛蕊异黄酮葡萄糖苷	20mg	3	支	药品检验用

235	木犀草素	20mg	1	支	药品检验用
236	山柰苷甲酯	20mg	1	支	药品检验用
237	五味子甲素	20mg	3	支	药品检验用
238	五味子酯甲	20mg	4	支	药品检验用
239	斯皮诺素	20mg	3	支	药品检验用
240	盐酸小檗碱	20mg	2	支	药品检验用
241	羌活	1g	1	支	药品检验用
242	精氨酸	100mg	1	支	药品检验用
243	桔梗	1g	2	支	药品检验用
244	苦参碱	20mg	2	支	药品检验用
245	马兜铃酸 I	20mg	1	支	药品检验用
246	丙氨酸	100mg	1	支	药品检验用
247	缬氨酸	100mg	1	支	药品检验用
248	肌苷	50mg	1	支	药品检验用
249	尿嘧啶	100mg	1	支	药品检验用
250	鸟苷	30mg	2	支	药品检验用
251	腺苷	20mg	2	支	药品检验用
252	连翘	1g	2	支	药品检验用
253	亮氨酸	100mg	1	支	药品检验用
254	黄芩	0.5g	2	支	药品检验用
255	琥珀酸	20 mg	3	支	药品检验用

256	柠檬酸	30mg	2	支	药品检验用
257	L-苹果酸	100mg	1	支	药品检验用
258	枸橼酸	200mg	1	支	药品检验用
259	草酸	100mg	1	支	药品检验用
260	次黄嘌呤	20mg	3	支	药品检验用
261	牡丹皮	2g	2	支	药品检验用
262	尿苷	20mg	3	支	药品检验用
263	欧前胡素	20mg	3	支	药品检验用
264	山药	2g	2	支	药品检验用
265	芍药苷	20mg	2	支	药品检验用
266	蛇床子素	20mg	3	支	药品检验用
267	升麻素苷	20mg	3	支	药品检验用
268	五味子	1g	2	支	药品检验用
269	五味子醇甲	20mg	3	支	药品检验用
270	香附	1g	1	支	药品检验用
271	延胡索乙素	20mg	3	支	药品检验用
272	盐酸水苏碱	20mg	3	支	药品检验用
273	异欧前胡素	20mg	3	支	药品检验用
274	益母草	1g	2	支	药品检验用
275	银杏叶总内酯对照提取物	80mg	2	支	药品检验用
276	栀子苷	20mg	1	支	药品检验用

277	(R,S) -告依春	20mg	1	支	药品检验用
278	L-脯氨酸	100mg	1	支	药品检验用
279	甘草苷	100mg	1	支	药品检验用
280	甘草酸单铵盐	/	1	支	药品检验用
281	大黄素甲醚	20mg	1	支	药品检验用
282	大黄酚	20mg	3	支	药品检验用
283	绿原酸	20mg	3	支	药品检验用
284	川芎	1g	1	支	药品检验用
285	吴茱萸	0.5g	1	支	药品检验用
286	天麻素	20mk	3	支	药品检验用
287	活性炭口罩	/	10	盒	药品检验用
288	芦荟手套	大号, 无粉	10	盒	药品检验用
289	水浴锅	6 孔直排	3	台	药品检验用
290	微孔滤膜	50mm*0.22 μm, 有机	5	盒	药品检验用
291	液相针头式滤头	25mm*0.22 μm, 有机	15	盒	药品检验用
292	液相抽滤瓶夹子	/	1	个	药品检验用
293	一次性塑料吸管	5mL	10	包	药品检验用
294	液相流动瓶单向阀盖	/	10	个	药品检验用
295	麦康凯液体培养基	250g	2	瓶	药品检验用
296	均质袋	20*32, 10 个/袋	10	包	药品检验用
297	金黄色葡萄球菌	1 支/盒	2	支	药品检验用

298	铜绿假单胞菌	1 支/盒	2	支	药品检验用
299	枯草芽孢杆菌	1 支/盒	2	支	药品检验用
300	白色念球菌	1 支/盒	2	支	药品检验用
301	黑曲霉	1 支/盒	2	支	药品检验用
302	沙门氏菌	1 支/盒	2	支	药品检验用
303	大肠埃希菌	1 支/盒	2	支	药品检验用
304	磨口锥形瓶	250ml(瓶口 24/26)	20	个	药品检验用
305	磨口锥形瓶	150ml(瓶口 24/26)	20	个	药品检验用
306	磨口锥形瓶	100ml(瓶口 24/26)	20	个	药品检验用
307	漏斗	7cm	20	个	药品检验用
308	漏斗	10cm	20	个	药品检验用
309	冷凝管	300mm(磨口 24/26)	10	个	药品检验用
310	冷凝管	400mm(磨口 24/26)	10	个	药品检验用
311	牛筋回流水管	/	50	米	药品检验用
312	气瓶柜	小于等于 65cm 宽	1	个	药品检验用
313	茯苓对照药材	1g/支	2	支	药品检验用
314	巴戟天对照药材	1g/支	2	支	药品检验用
315	耐斯糖对照品	20mg/支	2	支	药品检验用
316	桂皮醛对照品	0.5ml/支	2	支	药品检验用
317	松果菊苷对照品	20mg/支	2	支	药品检验用
318	毛蕊花糖苷对照品	20mg/支	2	支	药品检验用

319	苦杏仁苷对照品	20mg/支	2	支	药品检验用
320	抽滤瓶	1000mL	1	套	药品检验用
321	移液枪头	10mL	2	包	药品检验用
322	移液枪头	1mL	2	包	药品检验用
323	移液枪头	200 μ L	1	包	药品检验用
324	自封袋	25*35cm	3	包	药品检验用
325	离心管	50mL, 50 个/包, 圆底, 螺口带盖	6	包	药品检验用
326	吸水纸	/	5	包	药品检验用
327	玻璃层析缸	100mm*100mm (长*高), 双槽	5	个	药品检验用
328	玻璃层析缸	200mm*100mm (长*高), 双槽	2	个	药品检验用
329	滴水架	27 棒	1	个	药品检验用

第四章 竞价须知

1、招标报名及资料提交:

报名及资质审核时间：2025 年 4 月 24 日 8 时 30 分—2025 年 4 月 26 日 17 时 30 分。

竞价时间：2025 年 4 月 27 日 9:00 时—2025 年 4 月 27 日 12:00 时截止。

资料提交：投标人应当认真阅读理解招标公告要求，在线报名，填写报名联系人信息；在系统中提交招标公告要求投标人的资质文件（加盖单位公章的纸质文件扫描件或加盖电子签章的电子版文件），等待采购单位资格审查，经采购单位资格审查合格，通过资格审查的投标人按照总价提交报价金额，投标人应对报价及竞价负责，最终竞价为固定价，中标后不做递增或递减的调整。

2、投标人报名竞价须知:

（1）不提供竞价所需的终端设备，投标人自行准备。

（2）请意向投标人按规定要求自行登录陇南市公共资源交易中心网站阳光招标采购平台进行账户注册并在规定的时间内进行竞价。

（3）本次竞价各投标人仅限一轮报价。

（4）网上竞价按照满足竞价需求、有效报价最低的原则，确定成交供应商。网上竞价项目在竞价时间截至后，系统自动按以下原则确定成交供应商候选人排序，并由采购人确认。

①报价低的排序在先。

②报价相同，按报价时间的先后排序。

(5) 采购人选择成交供应商时应遵循以下原则：采购人应按成交供应商候选人排序确认排名第一的供应商为成交供应商；若排名第一的成交供应商候选人放弃中标的，采购人可按照成交供应商候选人排序依次确定其他成交候选人为成交供应商。

3、投标人有以下行为的竞价无效：

(1) 不按招标公告规定的时间、资质要求报名的（上传资料不合格的）；

(2) 不按招标公告规定的竞价时间、竞价方式进行竞价的；

4、由于阳光招标采购平台系统故障或因网络中断、停电、死机、受到攻击等原因造成网络系统服务器故障，或因网络及系统原因导致数据传输有误，致使网络竞价无法正常进行的，报价活动中止，当影响网络报价因素排除后，由组织方通知各投标人重行网络报价。

5、结果公示

(1) 采购人将按照网上竞价结果，认可系统评定低价优先的原则确定成交人，同时发布成交公示。

(2) 本次竞价完成后，通过竞价中标的投标人，请将与网络上传内容一致的资格证明文件及投标文件纸质版一式两份于成交公示结束后三个工作日送达或邮寄至采购单位，逾期未送达者视为自动放弃，成交结果无效。

联系电话：0939-8598861

地址：陇南市武都区东江新区五凤街 10 号
